

Objednávka č.:

302/2019

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 06.12.2019

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Vladimír Kučák
Oščadnica 1137
023 01
IČO: 41 827 431

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
Objednávka – Vodoinštalčné a kúrenárske práce + materiál v telocvični /ZŠ s MŠ Oščadnica č. 1374/					
1.	Rúra plast. voda Mepla – viacvrstvomá rúrka 5m/ks d 26 v tyčiach čierna Geberit	15	m	6,44	96,60
2.	Tvarovka prechod s vonk. závitom plast. voda d26/3/4“ Geberit Mepla	1	ks	10,75	10,75
3.	Izolácia návleková Armacell Tubolit DG 30x28 šedá	2	m	1,68	3,36
4.	Spona izolácie MCH šedá	100	ks	0,03	3,00
5.	Predstenové systémy ovládacie dosky Concept Sigma biela	1	ks	31,20	31,20
6.	WC závesné Jika odpad vodorovný Zeta hlboké splachovanie biela	1	ks	51,86	51,86
7.	Sedátko WC Jika duraplastové Zeta, plastové príchytky biela	1	ks	18,42	18,42
8.	Príslušenstvo k sanitárnej keram. Concet izolačná doska pre závesné WC a bidet biela	1	ks	2,77	2,77
9.	Predstenové systémy modul pre WC concept Duofix UP320 bez tlačítka výška 112cm	1	ks	159,60	159,60
10.	Rúra plast. voda Mepla – viacvrstvomá rúrka 5m/ks d 20 v tyčiach čierna Geberit	10	m	3,10	31,00
11.	Tvarovka koleno 90, plast voda d20 Geberit Mepla	10		3,25	32,50
12.	Tvarovka T-kus jednoznačný z plastu plast voda d20 Geberit Mepla	4	ks	5,34	21,36
13.	Izolácia návleková Tubex Standart 6-22 ½“ 6x22mm ½“	10	m	0,14	1,40
14.	Tvarovka Mepla nástenka 90 s vnútorným závitom bronz. d20x1/2“ Geberit lisovacia červený bronz	4	ks	11,12	44,48
15.	Tvarovka Mepla prechodové koleno 90 s adaptérom plast. d20-MF20 Geberit lisovacia	1	ks	5,20	5,20
16.	Tvarovka montážny panel pre pripojenie jednej armatúry plast. voda Geberit	4	ks	3,76	15,04
17.	Tvarovka spojka z plastu voda d26 Geberit Mepla	4	ks	2,99	11,96
18.	Tvarovka koleno 90, plast. voda d26 Geberit Mepla	8	ks	4,66	37,28
19.	Objímka dvojšrobová s gumou M8 25-30 ¾“	15	ks	0,46	6,90
20.	Tvarovka T-kus redukovaný z plastu voda d26x20x26 Geberit Mepla	1	ks	6,04	6,04

21.	Tvarovka redukcia z plastu voda s26x20 Geberit Mepla	1	ks	2,09	2,90
22.	Tvarovka prechod vonk. závit plast voda 20x1/2“ Geberit Mepla	1	ks	6,04	6,04
23.	Skrutka kombi M8x100mm TORX	15	ks	0,12	1,80
24.	Tvarovka PPR prechodka s kov. záv. vnút. plast voda 20x1/2“ Ekoplastik	1	ks	1,20	1,20
25.	Izolácia návleková Armacell Tubolit DG 30x35 šedá	28	m	2	56,00
26.	Izolácia návleková Armacell Tubolit DG 20x22 šedá	4	m	1	4,00
27.	Izolácia návleková Armacell Tubolit DG 20x28 šedá	16	m	1,15	18,40
28.	Tvarovka HT redukcia nesúosá HTR krátka plast odpad DN 50/40 – vnút. šedá	1	ks	0,46	0,46
29.	Tvarovka HT odbočka HTEA plast odpad DN 40/40,67 – vnút. šedá	1	ks	0,65	0,64
30.	Tvarovka HT odbočka HTEA plast odpad DN 50/40, 67 – vnút. šedá	1	ks	0,76	0,76
31.	Tvarovka HT koleno HTB plast odpad DN40, 45 – vnút. šedá	7	ks	2,28	15,96
32.	Tvarovka HT koleno HTB plast odpad DN40, 87 – vnút. šedá	3	ks	0,97	2,91
33.	Rúra plast. odpad HTEM DN 40, L 500 vnút. šedá	4	ks	2,16	8,64
34.	Vodoinštalatérske práce	1	sub	200,00	200,00
Predpokladaná cena bez DPH /€/					910,44 €
Predpokladaná cena s DPH/€/					1 092,53 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA



.....
pečiatka a podpis